
令和７年１０月１日 

 1 / 1 

令和 8年度 保育施設利用のご案内正誤表 

令和７年１０月発行「令和８年度保育施設利用のご案内」の内容に変更・誤り等がありましたのでお知らせいたします。 

なお、杉並区保育所・幼稚園案内アプリ「すぎぽよ」からご覧になる場合は修正内容が反映されております。 
 

P38・３９ 保育園のページを修正しました。 

 
 

P41 No.29 堀ノ内の月齢を修正しました。 

No.   保育所名 月齢 

29 
変更後 

堀ノ内 
1 歳 

変更前 ８M 

 

P47 No．117 パピーナ荻窪天沼の月齢を修正しました。 

No.   保育所名 月齢 

117 
変更後 

パピーナ荻窪天沼 
９W  

変更前 １歳 

 

P47 No.124 本天沼の月齢を修正しました。 

No.   保育所名 月齢 

124 
変更後 

本天沼 
1 歳 

変更前 ８M 
 

P49 No.151 上荻の月齢を修正しました。 

No.   保育所名 月齢 

151 
変更後 

上荻 
1 歳 

変更前 ８M 
 

P51 No.185 高井戸東の月齢を修正しました。 

No.   保育所名 月齢 

185 
変更後 

高井戸東 
1 歳 

変更前 ８M 
 

た行

ま
行

2101839 上水 P50 P51

P51

P50

P50

P50

P51

P51

杉並大宙みたけ

高井戸東（障３）

宮前

2101855

1101809

1101804

2104918 まことたかいど P51 P50

1101819

1101806

2105238

コード

ア

ル

フ

ァ

ベ

ッ

ト

あ
行

か
行

さ
行

P51

P51

P50

P50

久我山

久我山東（障７）

下高井戸 P50 P51

P51

P51

P50

P50

P50

P51

P50

P50

P51

PICOナーサリ久我山

PICOナーサリ久我山駅前

PICOナーサリー久我山ガーデン

アイグラン保育園久我山

アウル宮前

ヴィラまなびの森保育園高井戸

2101863

2101878

2105864

2101879

2101887

2104911

変更前

P51

P51

P50

保育所名 変更後


