

令和8年度 保育施設利用のご案内正誤表

令和7年10月発行「令和8年度保育施設利用のご案内」の内容に変更・誤り等がありましたのでお知らせいたします。
なお、杉並区保育所・幼稚園案内アプリ「すぎぽよ」からご覧になる場合は修正内容が反映されております。

P38・39 保育園のページを修正しました。

	コード	保育所名	変更後	変更前
アル トア	2101863	PICOナーサリ久我山	P50	P51
	2101878	PICOナーサリ久我山駅前	P50	P51
	2105864	PICOナーサリー久我山ガーデン	P51	P50
あ 行	2101879	アイグラン保育園久我山	P50	P51
	2101887	アウル宮前	P50	P51
	2104911	ヴィラまなびの森保育園高井戸	P51	P50
か 行	1101819	久我山	P51	P50
	1101806	久我山東(障7)	P51	P50
さ 行	2105238	下高井戸	P50	P51
	2101839	上水	P50	P51
	2101855	杉並大亩みたけ	P50	P51
た行	1101809	高井戸東(障3)	P51	P50
ま 行	2104918	まことたかいど	P51	P50
	1101804	宮前	P51	P50

P41 No.29 堀ノ内の月齢を修正しました。

No.		保育所名	月齢
29	変更後	堀ノ内	1歳
	変更前		8M

P47 No. 117 パピーナ荻窪天沼の月齢を修正しました。

No.		保育所名	月齢
117	変更後	パピーナ荻窪天沼	9W
	変更前		1歳

P47 No.124 本天沼の月齢を修正しました。

No.		保育所名	月齢
124	変更後	本天沼	1歳
	変更前		8M

P49 No.151 上荻の月齢を修正しました。

No.		保育所名	月齢
151	変更後	上荻	1歳
	変更前		8M

P51 No.185 高井戸東の月齢を修正しました。

No.		保育所名	月齢
185	変更後	高井戸東	1歳
	変更前		8M